İsmail el-Cu'fî, *el-Câmiu's-Sahîh*, I-VIII, Beyrut 1992.
- Ebû Dâvud, Süleyman b. Eş'as es-Sicistânî, *es-Sünen*, I-II, Beyrut 1988.
- Hâkim, Ebû Abdillâh Muhammed b. Abdillâh en-Nisâbüri, *el-Müstedrek ale's-Sahîhayn*, I-IV, Beyrut, ts.
- İbnu'l-Esîr, Mecduddîn Mubârek b. Muhammed, *en-Nihâye fi garîbi'l-hadîs*, Beyrut 1399/1979.

- İbn Kesîr, İsmâil b. Ömer b. Kesîr, *Tefsîru'l-Kur'âni'l-Azîm*, I-VIII, İstanbul 1984.
- İbn Manzûr, Ebu'l-Fadl Muhammed b. Mükerrerem el-Mısri, *Lisânu'l-arab*, [I-XV], Beyrut 1410/1990.
- İbn Sa'd, Muhammed b. Sa'd b. Menî' el-Basrî ez-Zuhrî, *et-Tabakâtü'l-kübrâ (Kitâbu't-Tabakât el-Kebîr)*, [I-VIII], Beyrut 1405/1985.
- Kâdî İyâz, Ebu'l-Fazl İyâz el-Yahsubî, *eş-Şifâ bi ta'rîfi hukûki'l-Mustafâ*, [I-II], Beyrut 1409/1988.
- Kettânî, Abdulhay, *et-Terâtîbu'l-idâriyye*, [I-II], Beyrut, ts.
- Mâlik b. Enes, *el-Muvatta'*, [I-II], thk. M. Fuâd Abdalbâkî, Kahire 1410/1990.
- Mubarekfurî, Muhammed Abdurrahman b. Abdurrahim, *Tuhfetü'l-Ahvezî bi-şerh-i Câmiî't-Tirmizî*, I-X, Beyrut, ts.
- Muhammed Besyûnî Zağlûl, *Mevsûatu etrâfi'l-hadîsi'n-nebevî*, [I-XI], Beyrut 1410/1989.
- Muhammed Ebu Zehra, *Hâtemü'n-nebiyyîn*, Beyrut, ts.
- Muhammed Fuâd Abdalbâkî, *el-Mu'cemu'l-mufehras li-elfâzi'l-Kur'âni'l-Kerîm*, İstanbul 1986.
- Muhammed Hamîdullah, *el-Vesâiku's-siyâsiyye*, Beyrut 1407/1987.
- -----, İslâm Peygamberi, [I-II], çev. Salih Tuğ, İstanbul 1990.
- Münzirî, Abdulazîm b. Abdulkavî, *et-Terğîb ve't-Terhîb*, I-V, Kahire 1937.
- Müslim b. el-Haccâc, *el-Câmiu's-sahîh*, I-V, Beyrut 1994.
- Nesaî, Ahmed b. Şu'ayb en-Nesaî, *es-Sünen*, [I-VIII], Beyrut 1412/1992.
- Öz, Tahsin, *Hırka-i Saâdet Dairesi ve Emânât-ı Mukaddese*, İstanbul 1958.
- Suyûtî, Celâluddîn Abdurrahman, *el-Hasâisu'l-kübrâ*, I-III, nşr. Muhammed Halîl Herrâs, Kahire 1387/1967.
- Taberânî, Ebu'l-Kasım Süleyman b. Ahmed, *el-Mu'cemu'l-evsat*, Tahkik: Mahmud et-Tahhân, Riyad 1995.
- Taberî, Ebu Ca'fer Muhammed b. Cerîr et-Taberî, *Târîhu'r-rusul ve'l-mulûk (Târîhu't-Taberî)*, [I-X], thk. Muhammed Ebu'l-Fadl

İbrahim, Kahire, ts.

- Tirmizî, Ebu İsa Muhammed b. İsa, *es-Sünen*, I-V, Beyrut 1994.
- Topaloğlu, Nuri, “Hz. Peygamber’in Zatı ve Eşyası ile Teberrük Meselesi”, *Hadis Tetkikleri Dergisi*, İstanbul 2003, c. I, sayı I, s. 77–78.
- Vâkıdî, Muhammed b. Ömer b. Vâkıd, *Kitâbu'l-Megâzî*, I-III, Beyrut 1404/1984.
- Yardım, Ali, *Peygamberimiz'in Şemâli*, İstanbul 1998.